הלבשה בע"מ

בפני כבוד השופטת דלית ורד

תובע אופיר לב

נגד

נתבעת אס.בי.אן. הלבשה בע"מ

פסק דין

1. לפני תביעה על סך של 5,000 ₪ שעילתה פיצוי ללא הוכחת נזק, בגין משלוח 8 דברי פרסומת ששוגרו בדוא"ל לתובע על-ידי הנתבעת, מבלי שנתן את הסכמתו לכך, וזאת בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן - **חוק התקשורת**).

טענות הצדדים והעובדות הרלוונטיות

2. לטענת התובע, לאחר שש הודעות ששוגרו בטווח זמן קצר (15.7, 18.7, 21.7, 24.7, 28.7, 30.7), ביום 30.7.14 שלח לנתבעת דרישה להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה. חרף דרישתו זו, נתקבלה הודעה נוספת ביום 1.8.14.

לאחר שבחנתי את הנסיבות כפי שפורטו לעיל, ובהתייחס לשיקולים הנדרשים בסוגיה זו, אני קובעת כי על הנתבעת לשלם לתובע סך של 2200 ₪. בנוסף, תישא הנתבעת בהוצאות התובע בסכום של 1200 ₪.

הסכומים שלעיל ישולמו בתוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ה' אלול תשע"ו, 08 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

דלית ורד, שופטת